|. Rovidpalyas Buda Kupa - 2023. oktdber 14-15.
Gyarmati Dezs6 Sportuszoda (1029 Budapest, Mariaremetei Ut 224.)

100 m férfi vegyes

30. versenyszam

Férfi 2006 és id6sebb
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Eszes Janos Mark
50m: 0:27,39

Edzéje:

Dénes Barnabas Imre

50m: 0:26,74
Nell Olivér

50m: 0:25,32
Kardos Daniel

50m: 0:28,19
Kovacs Bence Péter

50m: 0:26,81
Poteczin Daniel

50m: 0:28,00
Kulcsar Zalan
) 50m: 0:27,44
Angyan Maté

50m: 0:26,93
Németh Adam

50m: 0:29,06
Simon Botond

50m: 0:28,50
Janosi Istvan Mark

50m: 0:29,14

Férfi 2007-2008

1.
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Gasparics Zalan
50m: 0:27,64
Edzdje:
Pittlik Zsigmond
50m: 0:28,86
Doszpoly Zsombor
50m: 0:28,58
Szappanos Kristof
50m: 0:28,14
Fabian Gergd
50m: 0:29,59
Szeitz Benedek
50m: 0:29,48
Halmos Maté
50m: 0:30,33
Gaijdics Balazs
50m: 0:30,52
Hubert Balazs
50m: 0:29,98
Kaiser Dominik
50m: 0:29,55
Heged(is Marcell
50m: 0:30,54
Réthy Balazs
50m: 0:31,53
Tari Noel
50m: 0:33,17

Nem indult

LaszI6fi Vince
Jaromi Benjamin

2006

2005
2003
2003
2006
2006
2004
2005
2005
2005
2005

2007

2008
2008
2007
2007
2008
2008
2008
2008
2007
2008
2008
2007

2007
2007

UTE

UTE
StaminaTKS
Kaposv. SI
Pécsi S.N.
Erdi Viz
L&rinc ST
Erdi Viz
UTE

Bavar SE
Erdi Viz

Erdi Viz

Darnyi TSC
MiskolciSI
BudaorsiSC
FTC

Balinti UE
Balinti UE
UTE
Bp.Honvéd
UTE
Bp.Honvéd
Bp.Honvéd
Darnyi TSC

MATE-GEAC

Dunakeszi

0:57,88

0:58,50
0:58,51
0:59,41
0:59,55
1:00,32
1:00,36
1:00,43
1:02,83
1:04,66
1:05,57

1:00,69

1:01,44
1:03,14
1:03,55
1:04,51
1:04,51
1:04,73
1:05,27
1:05,30
1:05,31
1:06,02
1:07,67
1:11,99
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Férfi 2009-2010

1.
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Sudar Norbert
50m: 0:30,22
Edzéje:

Zsolnai Péter
50m: 0:30,84

Csurg6é Tamas
50m: 0:29,98

Varadi Marton
50m: 0:30,77

Horvath Frank Szilveszter

50m: 0:31,22
Bao Jiayu
50m: 0:31,47 i
Fekete-Nagy Abel
50m: 0:31,62
Maruzs Bence
50m: 0:31,82
Schonek Lukacs
50m: 0:32,03
Marton Levente
50m: 0:29,94
Hudacské Andras
50m: 0:32,70
Hartai Botond Zalan
50m: 0:32,09
Kontra Szabolcs Daniel
50m: 0:31,94
GOmory Zsolt
50m: 0:34,63
Kurucz Zoltan
50m: 0:33,14
Schonek Kolos
50m: 0:34,54
Zugonics Benjamin
50m: . 0:34,50
Ayan Ozglin Tibor
50m: 0:34,33
Kovacs Kristof Tibor
50m: 0:36,66
Konstantinopoulos Mark
50m: 0:37,81

2009

2009
2009
2009
2009
2010
2010
2009
2009
2010
2009
2009
2009
2010
2009
2010
2010
2010
2010
2010

UTE

Bp.Honvéd
Erdi Viz
FTC
JOv6FCSM
Bp.Honvéd
Erdi Viz
Bp.Honvéd
UTE

FTC

FTC
Bohdchal
Balinti UE
UTE

Vaci VSE
UTE

FTC

Vaci VSE
FTC
MATE-GEAC

1:05,16

1:05,22
1:06,05
1:06,11
1:06,60
1:07,01
1:07,19
1:07,26
1:07,35
1:07,62
1:09,10
1:09,40
1:10,98
1:11,87
1:11,88
1:12,14
1:13,34
1:18,05
1:18,22
1:23,77
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Feérfi 2011
1. Cseke Maté 2011 BudadrsiSC
50m: 0:34,61
Edzéje:
2. Genest Matteo 2011 II.Kerllet
50m: 0:34,60
3. Szendrei Bende Botond 2011 BVSC-Zuglé
50m: 0:35,18
4, Ifi Noel 2011 UTE
50m: 0:35,24
5. Papp Benett 2011 BVSC-Zuglé
50m: 0:38,06
6. Kovacs-Boros Maté 2011 Il.Kerllet
50m: 0:36,89
7. Réthy Domonkos 2011 Bp.Honvéd
50m: 0:36,47
8. Verebélyi Bence 2011 BVSC-Zuglo
50m: 0:36,53
9. Toth Lénard 2011 UTE
50m: 0:36,51
10. Kiss Bulcsu Zétény 2011 BVSC-Zuglo
50m: 0:37,03
11. Horvath Vince 2011 Darnyi TSC
50m: 0:39,22
12.  Szlics Milan 2011 Bp.Honvéd
50m: 0:41,18
13. Wenger Vince 2011 MATE-GEAC
50m: 0:48,72
Kizarva
Varga Imre Antal 2011 Darnyi TSC
Szira Tamas 2011 MATE-GEAC
Férfi 2012
1. Rudits Balazs 2012 BVSC-Zuglé
50m: 0:32,88
Edzgje:
2. Schdének Zétény 2012 UTE
50m: 0:34,58
3. Borisov Mikhail 2012 BVSC-Zuglo
50m: 0:34,85
4. Hajos Daniel 2012 Il.Kerllet
50m: 0:35,85
5. Fejér Gerg6 2012 BVSC-Zuglé
50m: 0:35,38
6. K&rossy Botond 2012 BudadrsiSC
50m: 0:38,38
7. Lendvai Zalan 2012 Aquaworm
50m: 0:37,82
8. Major Maté 2012 BVSC-Zuglé
50m: 0:38,84 3
9. Petrovics Robert 2012 Hatvani Usz6 Klub SE
50m: 0:40,80 ;
10. Nagy-Varga Matyas 2012 Hatvani Uszé Klub SE
50m: 0:49,44
Kizarva
Kovacs-Boros Zalan 2012 Il.Kerllet

1:15,70

1:16,59
1:17,31
1:17,75
1:18,08
1:18,17
1:18,32
1:18,47
1:18,95
1:20,43
1:25,97
1:33,33
1:44,71

Szabalytalan forduld
Stilushiba

1:13,98

1:14,56
1:15,04
1:15,73
1:16,85
1:19,72
1:22,78
1:24,10
1:29,05
1:46,65

Szabalytalan forduld
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Férfi 2013

1.  Kurucz Aron 2013 Véci VSE

50m: 0:39,54
Edzéje:

Henter Vince 2013 Darnyi TSC
50m: 0:40,01

Juhasz David 2013 KisPingvin
50m: 0:40,19

Palai Patrik Baltazar 2013 Il.Kerllet
50m: 0:43,91

Bukovics Bendeguz Alex 2013 Bp.Honvéd
50m: 0:42,33

Grafel Balint 2013 Darnyi TSC
50m: 0:44,08

Nyari Hunor 2013 BudadrsiSC
50m: 0:42,56

Szilagyi Daniel 2013 Bp.Honvéd
50m: 0:48,37

© N o g M w0 DN

Férfi 2014

1. Varga Karoly Gyoérgy 2014 Darnyi TSC

50m: 0:42,12
Edzgje:

Torma Daniel 2014 BudaorsiSC
50m: 0:44,03 ;

Szabé6 Barna 2014 Hatvani Usz6 Klub SE
50m: 0:45,92

Gyuricza Zsombor 2014 Bp.Honvéd
50m: 0:48,14

Koncz Mark 2014 BudaorsiSC
50m: 0:50,55

o o w DN

1:23,70

1:25,35
1:27,62
1:29,53
1:33,50
1:33,62
1:33,86
1:45,97

1:32,73

1:33,41
1:36,60
1:39,02
1:39,98
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